De sancto Dominico.

Qui r̄ndit. facio eos tardē venire et cito exire. Deinde duxit eū ad dormitorium ubi fr̄es temptaret inq̄rens. Qui ait. facio eos nimis dormire. tardē surgere. sicut a diuīo officio remanere. et int̄dū immūdas cogitationes habē. Deinde ad refectorium ipsum duxit. et de q̄ ibidē fr̄es temptaret q̄s iuit. Tūc d̄mon p̄ mēlos salies. pl̄us et minus. pl̄us et min⁹. sepi⁹ repetēdo dicebat. Quē cū sc̄iūs Dominic⁹ qđ sibi h̄ vell̄ interrogaret ait. Quodā fr̄es tempto ut plus comedant. et sicut nimia cibi sumptōe delinq̄nt. Quodā ut min⁹ sumat et sicut in dei suuio et sui ordinis obſuatoe debiles fiāt. Inde duxit eū ad locutorium de q̄ ibidē fr̄es temptaret inq̄res. Tūc ille crebro linguā reuoluēs mirabilē p̄fusionis sonū p̄mebat. Quē cū sc̄iūs Dominic⁹ qđ sibi h̄ velle inq̄reret. ait. Hic locus totus me⁹ ē. Cum enī fr̄es ad loq̄ndū pueniūt eos temptare studeo ut p̄fuse loq̄nt. et multis sele unutilib⁹ v̄b̄ omisceat. et unus alius non expectet. Postrem duxit eū ad capitulū. H̄z cū ante ostiu⁹ capituli fuissz. demon nullaten⁹ intrare voluit. s̄ ait. Huc nunq̄s ingrediār. q̄ loc⁹ maledictōnis et infern⁹ mibi ē. et totū ibi amitto qđ in alijs locis lucro. Ille cū aliquæ fr̄em paliqm negligentiā delinquere fecero. mox in loco h̄ maledictōnis de ipsa negligētia se purgat. et corā oib⁹ se p̄clamat. Ille hic monent. bic p̄fitent. h̄ accusant. h̄ verberat. h̄ ab soluūtur. et sicut totū amisisse medoleo qđ alibi melucratū gaudebā. Et his dictis euauit. Tandē a propinq̄nte p̄grinatōnis termio p̄stitutus apud bononiaz qui cepit corporis infirmitate lāguere. Qui aut̄ corporis dissolutio sibi in visiōe mōstrata ē. Tidit ei iuuenē pulcerrimū bis v̄b̄ se vocantē et dicētem. Veni dilecte mi. veni ad gaudia veni. Convocatis igit̄ ex fratrib⁹ bononiēs puer⁹ duodecim. ne eos erheredes et orphanos derelinq̄ret. testamentū p̄didit dicēs. Hec sunt que vob̄ tanqm filijs hereditario iure possi benda relinquo. Charitatē habete. būilitatē suate. paupertatē voluntariaz possidete. Illa vero q̄ potuit districtōne p̄bibuit. ne q̄s vñq̄z in suo ordīe possesiōes induceret temporales maledictōem dei omnipotētis et suaz

terribiliter imp̄cans ei qui p̄dicatoz ordīes terrena⁹ diuīia⁹ pulnere p̄sumeret maculare. Fratribus v̄o de eius destitutoe inconsolabili dolēbus dulcīe os solās ait. Pro vos mea filij corporis turbet discessio. nulla tenus dubitātes vñliorem me vos mortuū habituros q̄s viuuū. Idem deinde ad extremā horā veniēs. anno dñi. LXX. cxxi. dormiuit ī domino. Cui⁹ quidē trāsire eadē die ea demq̄z hora fratri Gualtū priori fratrib⁹ p̄dicatoz debaria. et postmodū eiusdē ciuitatis ep̄o h̄mō mōstrat⁹ est. Ille cū in campanili fratrib⁹ capite admuz inclinato leuē sōno dormitale. Idit celū apnū. et duas scalas cāidas ad terrā submitti. q̄z sumīates xp̄us cum matre tenebat. et angeli p̄ eas uiblātes ascēdebant et descendebāt. In medio autē scalarū in imo sedes posita erat. et super sedē velato capite frat̄ sedēs. Ihus aut̄ et mater eius surzu⁹ scala strabebāt. Donec sedēte in celum eleuato aptura celi clausa ē. Veneriens igit̄ p̄dict⁹ frater bononiā p̄nuo eadē die et hora p̄migrasse p̄gnouit. Frater qđam noīe Rabo positus apōtybur eadē die et hora q̄ pat̄i miguit a corpe missam celebriatur et accesserat ad altare. cum audiss̄ eū bononie egrotasse. et ad locū canōis veniēs in q̄ d̄ viuis mētiosieri p̄suevit. et vell̄ p̄ ei⁹ salute orare. subito factus ē in excessu mētis viditq̄z virū dei Bñicum qđaz corona laetaria laureatū totūq̄z mirabili splendore fulgentē. Duobus qđem reuerēdis viris comitatu⁹ hinc inde extra bononiā in via regia pcedente. Biē igit̄ notās et horā inuenit tūc seruū dei Bñicum a corpe migrasse. Cum igit̄ corpus eius m̄to tpe sub terra iacuissz et crebrescentibus indesinē miracul⁹ non poss̄z vlt̄ri⁹ eius sanctitas occultari. fidelis dignū duxit duotio corp⁹ eius ad altiorem locū transferre. Cūq̄z monumentū fuissz. fratio vir ferreis instrumētis cemēto sublatōq̄z lapide patefactū. tāta ex ipso suauissimi oboris prupit fragrātia. vt nō tāz sepulcrūq̄z cela videref aromatū patuisse. Qui qđē odor cūcta supabat aromata. n̄c alicuius rei natural⁹ odor simil⁹ videbat. Ille solū ossibus aut pulueri sacri corporis inerat v̄l capse ver-